В Президиум
ОО «Российской Академии транспорта»
от_______________________
_______________________
проживающего___________
_______________________

Контактные данные:
Моб:___________________
E-mail__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в действительные члены Российской Академии транспорта. С Уставом Академии ознакомлен и с его положениями согласен.
По своей научной и профессиональной направленности предлагаю работать в отделении _______________________________________________.

«__»____________20___г.